
Załącznik Nr 2 do Regulamin udzielania dotacji   celowych na trwałą likwidację ogrzewania             węglowego i zastąpienie go proekologicznymi   systemami grzewczymi lub likwidację kotła gazowego i jego zamianę na pompę ciepła
............................................. 
(miejscowość, data)
……………………………………….
imię i nazwisko/nazwa wnioskodawcy
……………………………………….
adres zamieszkania/ siedziby
………………………………………
tel. kontaktowy
Burmistrz Miasta Zgorzelec
ul. Domańskiego 7
59-900 Zgorzelec
Rozliczenie
dotacji celowej na dofinansowanie trwałej likwidacji systemu ogrzewania opartego na paliwie węglowym i jego zamianę na ogrzewanie proekologiczne lub likwidację kotła gazowego i jego zamianę na pompę ciepła 
Zgodnie z umową Nr ………………………………. z dnia …………….. przedkładam/y rozliczenie obejmujące:
1. Kserokopie faktur VAT lub rachunków potwierdzających poniesione koszty inwestycji 
	Lp.
	Nr faktury/rachunku
	Data faktury/
rachunku
	Kwota
netto
	Kwota 
brutto

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	
	Suma łącznie
	
	


2. kopię dowodu zakupu nowego kotła;
3. dokument potwierdzający demontaż i przekazanie starego źródła ciepła do likwidacji – wystawiony przez uprawnionego przedsiębiorcę (formularz przyjęcia odpadów metali);
4. dokument potwierdzający montaż nowego urządzenia grzewczego wystawiony przez uprawnionego przedsiębiorcę;
5. dokument informujący o rodzaju, sprawności i mocy (w kW) zainstalowanego źródła, dane techniczne nowego źródła ciepła lub dokumentację techniczną.
6. świadectwo zgodności z normą PN-EN 303-5:2012 (5 klasa) – (dotyczy kotłów na paliwo stałe typu biopaliwo oraz kotłów na paliwo stałe z automatycznym podajnikiem).
7. inne dokumenty takie jak: opinia kominiarska wykona po zamontowaniu nowego źródła ciepła, protokół z odbioru instalacji gazowej i przeprowadzonej próby szczelności jeśli została wykonana, dokument potwierdzający uruchomienie nowego źródła ogrzewania wystawiony przez uprawnionego serwisanta.
………………………………….…………….……
                (czytelny podpis wnioskodawcy/ wnioskodawców)

